
I. OSOBNÍ údaje

Příjmení:   Jméno:  

Titul(y):   Datum narození:  

Trvalé bydliště:  

Kontaktní adresa:  

Telefon:   E-mail:  

II. StUdIjNÍ údaje

Fakulta/ústav:   Akademický rok:   Ročník:   

Typ studia:  bakalářské /  magisterské  Forma studia:  prezenční /  kombinované 

Studijní program, obor:   

III. údaje k žádOStI

Žádám o uznání předmětů uvedených v příloze, které jsem absolvoval(a) v akademickém roce/letech:   

Předměty jsem absolvoval(a) na:

 téže fakultě ČVUT v Praze 

 jiné fakultě ČVUT v Praze (uveďte název):   

 jiné VŠ (uveďte název):   

   
 Datum Podpis žadatele(ky) 

Upozornění
 • Kredity z uznaných předmětů se nezapočítávají do počtu splněných kreditů nutných pro pokračování ve studiu.
 • Doba uplynulá od splnění předmětů, o jejichž uznání student(ka) žádá, nesmí být delší než pět let. 
 • Na uznávání se mohou vztahovat i další pravidla podle vnitřních předpisů fakult/ústavů. 

Přílohy
 • Uznávací arch(y).
 • Potvrzení o splněných předmětech.
 • Informace o náplni splněných předmětů (pouze při žádosti o uznání předmětů z jiné fakulty ČVUT nebo z jiné VŠ).

 

V. ROzhOdNUtÍ děkaNa(ky)/ředItele(ky)

S uznáním předmětů uvedených na uznávacím archu:

 Souhlasím. Celkem uznávám            kreditů a zařazuji studenta(ku) do        ročníku, oboru:    

 Nesouhlasím z důvodu:   

   
 Datum Podpis děkana(ky)/ředitele(ky) 

CVUT-CZ-ZUP-2014.2 © ČVUT v Praze, Design: ČVUT v Praze, VIC

Žádost o uznání předmětů


	ou_prijmeni: 
	ou_jmeno: 
	ou_tituly: 
	ou_narozeni: 
	ou_bydliste: 
	ou_kontakt: 
	ou_telefon: 
	ou_email: 
	su_fakulta: [ ]
	su_akrok: 
	su_rocnik: 
	su_fs: Off
	su_program: 
	su_ts: Off
	uz_akrok: 
	uz_fakulta: 
	uz_vs: 
	uz_datum: 
	uz_misto: Off


